
令和7年 2月14日

鳥取森林管理署

山王谷（山王谷第二）林道災害復旧工事

令和7年 2月 4日

令和7年 3月12日 11時30分

1.

2.

1.

2.

問い合わせ先

鳥取森林管理署

電　話 050 -3160 - 6125

27号代価表において諸雑費の対象項目の明示をお願いします。

ダウンロードシステムの参考資料の27号代価表の備考欄に対象項
目を追記したので、修正後のファイルをご確認願います。

ダウンロードシステムの参考資料の22号代価表の備考欄に対象項
目を追記したので、修正後のファイルをご確認願います。

質 問 の 内 容 22号代価表において諸雑費の対象項目の明示をお願いします。

質 問 の 回 答

開 札 日 時

公告中の案件に関する質問及び回答

質 問 日

発 注 機 関

事 業 名

公 告 日


